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Ta ansvar för Ditt barns framtid! 
Vi utgår från att Du som besöker just den här sidan är förälder till någon som 
använder tjänsten Glosboken.se för att öva på glosor. 
 
Att Du tar dig tid att läsa detta är ett bevis på att Du är en ansvarstagande förälder 
som ser till Ditt barns bästa. 
 
Genom att Ditt barn använder Glosboken.se så kommer hans/hennes resultat inom 
området glosor att förbättras. För att säkerställa detta så bör Du som förälder se till 
att Ditt barns användarkonto är uppgraderat till Premium 
(http://glosboken.se/premium/). 
 
 

Vad är Glosboken.se? 
Glosboken.se är en Internetbaserad tjänst där studiemotiverade och engagerade 
ungdomar (ibland tillsammans med sina lärare) övar på glosor i olika språk. 
 
Tjänsten är baserad på ett antal inlärningsteorier för att på ett så effektivt sätt som 
möjligt ge Ditt barn möjligheten att lära sig glosorna så snabbt och effektivt som 
möjligt. Att öva på glosor på Internet gör det hela dessutom mycket roliga, vilket 
även det bidrar till att Ditt barn minns glosorna bättre - Både inför ett eventuellt 
läxförhör och på längre sikt inför framtiden. 
 
Du kan läsa mer om Glosboken.se på sidan ”Om oss”.  
 
 

Vad kan Du göra för att hjälpa Ditt barn? 
Glosboken.se utvecklas kontinuerligt. Detta är tyvärr kostsamt. För att finansiera 
utveckling och drift så har hela tjänsten varit reklam-finansierad. Många föräldrar 
har kontaktat oss och bett om ett alternativ så att deras barn kan öva på sina glosor 
utan att samtidigt "få en massa reklam upptryckt i ansiktet". Ditt barn utsätts 
dagligen för alldeles för mycket reklam i olika sammanhang. 
 
Om Du skulle ha möjligheten att förhindra åtminstone en del av de mediala 
påtryckningar som Ditt barn utsätts för - Skulle Du då tveka att göra det? 
 
Här har Du nu möjligheten att för mindre än en krona per dag ge Ditt barn 
möjligheten till att öva på sina glosor - Helt utan reklam! Genom att uppgradera Ditt 
barns användare till Premium (http://glosboken.se/premium/) så följer dessutom en 
massa andra bra funktioner med på köpet! 
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Vad gör Glosboken.se för Ditt barn? 
Vi på Glosboken jobbar kontinuerligt med att göra tjänsten så bra som möjligt för 
Ditt barn. Det gäller allt ifrån att förhindra mobbing till att hitta nya sätt att lära sig 
glosorna mer effektivt. 
 
Förutom vår "vanliga" inlärningsteori (så kallade FlashCards), så har vi tagit fram 
funktioner så att Ditt barn kan öva på glosorna genom att spela olika spel. Vad sägs 
t.ex. om Memory med glosor/översättningar som matchande par? Roligare för Ditt 
barn – Samtidigt som han/hon lär sig glosorna! 
 
 

Vad gör Du om Ditt barn blir retat / mobbat? 
Vi på Glosboken.se jobbar hårt med att förhindra all typ av mobbing på webbplatsen. 
Tyvärr går det inte att ge ett 100-procentigt skydd mot alla former av 
trakasserier/mobbing. Om Ditt barn har fått något inlägg i gästboken eller GlosMail 
som känns kränkande, så ska ni i första hand anmäla inlägget. Alla inlägg / GlosMail 
som anmäls granskas manuellt av oss på Glosboken. Vitsen med det är att vi så 
snabbt som möjligt ska kunna identifiera problem, och vidta lämpliga åtgärder. 
 
Om Du upplever att Ditt barn blir allvarligt trakasserat eller ser att någon verkligen 
bryter mot reglerna (och känner att det inte räcker att anmäla inlägget) så 
rekommenderar vi att Du Kontaktar oss så att vi kan lösa problemet genom att t.ex. 
varna eller stänga av användare. 
 
Viktigt! 

Om Ditt barn är utsatt för mobbing eller någon annan form av trakasserier så är det 
jätteviktigt att Ditt barn inte skriver några elakheter tillbaka. Risken är annars att 
även Ditt barn ”straffas” när vi går igenom alla inlägg/GlosMail – Oavsett om det var 
Ditt barn som ”började” eller inte. 
 
 

Värt att tänka på 
Se till att Ditt barn har ett tillräckligt svårt lösenord till sin användare här på Glosboken. 

Risken är annars att någon kan ”gissa” sig till rätt lösenord, och sedan skriva en massa 

dumheter i Ditt barns namn. 

 

Upplys Ditt barn om att aldrig prata/kontakta okända personer på Internet. Detta gäller 

inte bara på Glosboken.se, utan på alla webbplatser på hela Internet. 

 

Genom att Ditt barn använder Glosboken.se så kommer hans/hennes resultat inom 

området glosor så gott som garanterat att förbättras. För att säkerställa detta så bör Du 

som förälder se till att Ditt barns användarkonto är uppgraderat till Premium 

(http://glosboken.se/premium/). 
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Visst låter det bra - Hur går Du vidare? 
Om Du vill Ditt barns bästa och är beredd att satsa en krona per dag på Ditt barns 
framtid så rekommenderar vi starkt att uppgradera Ditt barns användarkonto till 
Premium (http://glosboken.se/premium/). Klicka på länken för att läsa mer om hur 
det går till. 


